[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____09.07___
	2013 г.
	№
	921

Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и
промышленных отходов на территории города Канска

В целях организации деятельности по сбору, вывозу, утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов, на основании  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федерального закона  от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     ст. 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории города Канска (Приложение № 1).

2. Консультанту главы города по связям с общественностью                             (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы города Канска                                                                                    С.Д. Джаман